

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Garbergs Development AB

Org.nr: 559163-4414

Adress: Kråkvägen 41, 51734 Bollebygd

Säte: Västra götaland län, Bollebygds kommun

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Garbergs Development AB intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Henrik Garbergs

Lars Henrik Garbergs
Styrelseledamot

BOLLEBYGD 2024-06-30

Ort och datum

Styrelsen för Garbergs Development AB lämnar följande årsredovisning. Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

2024071016447

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och utbildning. Bolaget har sitt säte i Bollebygd. Företaget har tackat nej till konsultuppdrag under 2023 eftersom företagets enda anställda har velat fokusera på sitt privatliv. Verksamheten har således varit vilande under hela 2023. Företaget har inte betalat ut någon lön under hela 2023.

Företaget har endast en person anställd som också äger alla företagets aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga.

Flerårsöversikt

För definitioner, se *not 1* senare i dokumentet.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	16 734	874 744	1 361 263
Resultat efter finansiella poster	-6520	-218 819	348 894	782 444
Soliditet (%)	100	83	75	73

Omsättningen har minskat under 2023 pga att företaget inte har tagit sig an nya konsultuppdrag och därmed inte haft några inkomster alls.

Egna aktier

Företaget äger inga aktier. Styrelseledamot Lars Henrik Garbergs äger företagets samtliga 500 aktier till ett värde av 55.000 kr.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	55 000	313 072	-218 819	149 252
Balanseras i ny räkning		-218 819	218 819	0
Årets resultat			-6 520	-6 520
Vid årets utgång	55 000	94253	-6 520	142 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 253
Årets resultat	-6 520
Summa	87 733

disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	87 733
Summa	87 733

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023	2022	2021
	1			
Rörelseintäkter				
Nettoomsättning		0	16 734	874 744
Summa rörelseintäkter		0	16 734	874 744
Rörelsekostnader				
Personalkostnader	2	0	-226 042	-517 858
Övriga rörelsekostnader		-7 078	-9 243	-7 992
Summa rörelsekostnader		-7 078	-235 285	-525 850
Rörelseresultat		-7 078	-218 551	348 894
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		559	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-331	0
Summa finansiella poster		559	-268	0
Resultat efter finansiella poster		-6 520	-218 819	348 894
Resultat före skatt		-6 520	-218 819	348 894
Skatter				
Skatt på årets resultat		0	0	-71 871
Årets resultat		-6 520	-218 819	277 023

BALANSRÄKNING

	Not 1	2023	2022	2021
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar	3	1 000	1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		1 000	1 000	1 000
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		0	0	0
Övriga fordringar		34 823	63 567	62 797
Kassa och bank		106 909	115 356	424 388
Summa omsättningstillgångar		141 732	178 923	487 185
Summa tillgångar		142 732	179 923	488 185
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		55 000	55 000	55 000
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat		94 252	313 071	36 048
Årets resultat		-6 520	-218 819	277 023
Summa fritt eget kapital		87 732	94 252	313 071
Summa eget kapital		142 732	149 252	368 071
Skulder				
Kortfristiga skulder				
Skatteskulder		0	30 671	93 753
Övriga skulder		0	0	26 361
Långfristiga skulder		0	0	0
Summa eget kapital och skulder		142 732	179 923	488 185

NOTER

Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) i enlighet med regelverket K2.

- Bokföringsnämndens vägledning – Årsredovisning i mindre företag (K2)
Vägledning till BFNAR 2016:10, uppdaterad 2019-02-14
[http://www.bfn.se/upload/sv/redovisningsregler/vagledningar/k-regelverk/VL16-10-K2AR-kons.pdf](http://www.bfn.se/upload/sv/redovisningsregler/vagledning/k-regelverk/VL16-10-K2AR-kons.pdf)
- Årsredovisningslag (1995:1554)
https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/arsredovisningslag-19951554_sfs-1995-1554

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 – Medelantal anställda

	2023	2022	2021
Medelantal anställda under året	1.0	1.0	1.0

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023	2022	2021
Anskaffningsvärden			
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000	0
Inköp	0	0	1 000
Försäljningar	0	0	0
Omklassificeringar m.m.	0	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000	1 000

SIGNERING

Årsredovisningen signeras av

Lars Henrik Garbergs

Lars Henrik Garbergs
Styrelseledamot

BOLLEBYGD 2024-06-16

Ort och datum